

Reference Number: FOI/LHCH/2016001
From: Private Individual
Date: 04 January 2016
Subject: Staffing & vacancy numbers and recruitment policy

Q Please provide me with the following information as at the current date:

1. Total no of WTE employees
2. Total number of vacancies
 - a. Total number of vacancies at Band 1-4
 - b. Total number of vacancies at Bands 5-7
 - c. Total number of vacancies at Band 8a and above)
3. Please provide your recruitment policy detailing the recruitment process and any current restrictions to recruitment

A

1. 1427.86
2. 97.51
 - a. 16.14
 - b. 64.81
 - c. 5.97
3. See attached document - Recruitment and Selection Policy